
TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU 

 

QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş PARA PİYASASI ŞEMSİYE FONU’NA 

BAĞLI QNB FİNANS PORTFÖY PARA PİYASASI FONU VE 

QNB FİNANS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş BORÇLANMA ARAÇLARI ŞEMSİYE 

FONU’NA BAĞLI QNB FİNANS PORTFÖY KISA VADELİ BORÇLANMA 

ARAÇLARI FONU 

İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ 

 

 

QNB Finans Portföy Yönetimi A.Ş Para Piyasası Şemsiye Fonu’na Bağlı QNB Finans Portföy 

Para Piyasası Fonu ve QNB Finans Portföy Yönetimi A.Ş Borçlanma Araçları Şemsiye Fonu’na 

Bağlı QNB Finans Portföy Kısa Vadeli Borçlanma Araçları Fonu (Fonlar) izahnamelerinin giriş 

ve kısaltmalar bölümü ile 1.1, 2.3, 2.4, 2.6, 2.7, 3.1, 3.2, 3.3, 7.1, 7.1.3, 8.2 numaralı maddeleri 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 24/05/2022 tarih ve E-12233903-305.04-21738 sayılı izni 

doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve 2.9, 5.5 ve 5.6 maddeleri izahnameden 

çıkarılmıştır. 

 

 Değişiklikler 15/06/2022 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.  

 

İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU: 

 

1. Fon unvanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir: 

 

Eski Fon Unvanı Yeni Fon Unvanı 

QNB Finans Portföy Para Piyasası Fonu QNB Finans Portföy Para Piyasası (TL) Fonu 

QNB Finans Portföy Kısa Vadeli 

Borçlanma Araçları Fonu 

QNB Finans Portföy Kısa Vadeli Borçlanma 

Araçları (TL) Fonu 

 

 

2. Fonlar’ın yatırım stratejilerinde yapılan değişiklik çerçevesinde, fonların portföylerinde 

sadece Türk Lirası (TL) cinsinden varlık ve işlemler yer alacak olup, bu kapsamda 

fonların izahnamelerinin ilgili maddeleri güncellenmiştir. 

 

3. Fonları portföylerinde sadece TL cinsinden varlık ve işlemlerin yer alacak olması 

nedeniyle, Fon izahnamelerinin “Katılma Payı Satın Alanların Vergilendirilmesi” 

başlıklı 8.2. maddesine; “Kurumların, tam mükellefiyete tabi yatırım fonu katılma 

paylarından elde ettikleri kazançların (portföyünde yabancı para birimi cinsinden 

varlık ve altın ile diğer kıymetli madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçları 

bulunan yatırım fonlarından elde edilen kazançlar hariç) vergilendirilmesinde 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin 

dördüncü ve beşinci alt bendi hükümleri uygulanır.” ifadesi eklenmiştir. 

 

 

 

 

Değişikliklere ilişkin detaylı bilgilere fonların Kamuyu Aydınlatma Platformu 

(www.kap.org.tr) sayfasında yayımlanan izahname tadil metinlerinden ulaşılabilir. 

http://www.kap.org.tr/

